
Rätt med tågdepå men Glostorp är fel placering! 
 
Vi anser att miljön i Glostorp inte är lämpat för en ny tågdepå och verkstad. 
Denna slutsats står också stadsdelsnämnden i Oxie, miljönämnden i Malmö stad, 
Villaägarnas Riksförbund och Naturskyddsföreningen bakom. Emmanuel 
Morfiadakis (s) kallar byggplanerna en ”fantastisk miljöfråga”. Han har på sätt 
och vis rätt då tågtrafiken kommer att fördubblas inom tio år och behövs för 
Öresundsregionens samhällsutveckling. Tyvärr har dock Morfiadakis precis som 
många andra ledande politiker i Malmö låst sig vid ett placeringsalternativ, att 
exploatera odlingslandskapet i Glostorp. Byalagens uppfattning är att denna 
blockering grundar sig på en ovilja att ställa krav gällande en placering mot 
exploatören (Jernhusen). Ett aktivt kravställande ökar risken att gå miste om 
intressentens engagemang för ett s.k. järnvägstekniskt centrum. För självklart är 
det billigare att schakta jordmassor och bygga tågdepå/verkstad på en åker i 
Glostorp än att placera verksamheten i exempelvis industriområdet i Norra 
Hamnen. Det är solklart att en exploatering i Glostorp går emot kommunens 
beslutade styrdokument inom både kultur- och miljöskydd. Lari Pitkä-Kangas 
(mp) ansvarig för ”Stadsekologi” och Ilmar Reepalu (s) måste ta sitt 
samhällsansvar och se till att en satsning på järnvägen inte kommer i konflikt 
med att bevara värdefulla kulturmiljöer och befintliga grönområden. Att skydda 
dessa värdefulla miljöer för Malmös kommuninvånare måste få högsta prioritet. 
Socialdemokraterna Victoria Ahlberg och Annika Hansson hade i SDS den 27/8 
en mycket välskriven insändare som vi hoppas kan få ovan nämnda politiker, 
inklusive Anders Rubin (s), att vakna. Dessvärre verkar exploateringsivern än en 
gång råda inom den av socialdemokraterna ledda koalitionen i Malmö. Vilka 
partier i Malmö visar integritet och drivkraft för att bevara den unika miljön i 
Glostorp? Den negativa landskapspåverkan i form av buller, ljusföroreningar, 
elledningar, höga byggnader och stängsel är uppenbar. En exploatering kommer 
att för all framtid påverka det sköna odlingslandskapet mellan byarna. Mer 
information om vårt motstånd finns på www.kaglinge.com
 
Glostorp byalag – John Tegger 
Krumby byalag – Robert Jensen 
Käglinge Egnahemsförening – Staffan Fredlund 
Lockarp byalag – Anders Nyborg 
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